
~№

~ Г
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

П Р И К А З  №50

от 01.09. 2022 года 
по ГКОУ РД
«Кизлярская гимназия -  интернат 
«Культура мира»

«О формировании 1 - х классов»
В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность 

образовательного учреждения,» Закона РФ «Об образовании», «Санитарно- 
эпидемиологическими требованиями к организациям воспитания и обучения от 
28.09.2020 года №28 «Гигиеническими требованиями к условиям обучения в 
общеобразовательных учреждениях. СП 2.4.3648-20, Уставом гимназии- интерната, на 
основании договоров родителей с гимназией - интернатом и медицинских заключений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Скомплектовать в 1-е классы с 01.09.2022 года в следующем составе:
_______________________________1 «а» класс______________________
Фамилия, имя, отчество
ребенка.______________________________________________________
Абидинов Нургуда Магомедович_________________________________
Абдулаева Хадиджа Батыровна__________________________________
Абукаров Курбан Шейхович_____________________________________
Ахмедова Айна Абубакаровна___________________________________
Алибеков Магомедгабиб Баширович______________________________
Арбахов Малик Рамазанович____________________________________
Алиева Кавсарат Махачевна_____________________________________
Алиева Самира Абдурашидовна__________________________________
Андалов Магомед Гаджиевич____________________________________
Ахмедов Абубукр Ахмедович____________________________________
Багандова Заира Ибрагимовна___________________________________
Г аджикурбанова Рукижат Мирзаевна_____________________________
Гулбагандов Гамзат Рамазанович_________________________________
Дайтиев Ислам Сабирович______________________________________
Ибрагимова Загидат Магомедовна________________________________
Ибрагимов Гасанали Абдуллаевич________________________________
Ибрагимов Мухаммад Исламович________________________________
Иманбагандова Фатимат Ахмедовна______________________________
Исаев Усман Магомедович______________________________________
Магомедов Имамшафи Арсланович_______________________________
Магомедов Микаил Исраилович__________________________________
Магомедова Рукият Ахмедовна__________________________________
Мусаева Раяна Арсеновна_______________________________________
Омаров Амин Гайдарович_______________________________________
Омаров Мухаммед Рамазанович__________________________________
Пахрудинов Мухаммад-Али Шамилевич__________________________
Рамазанов Хасан Арсенович____________________________________
Рашидов Саид Рашидович_______________________________________
Шахбанова Шахризат Ахмедовна_______________________________
Шамсудинов Шамсудин Курбанович______________________________
Яхшибаев Расул Умалатович______________________ __________ ___



ы

"№

~ Г
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1 «б» класс
Фамилия, имя, отчество
ребенка._____________________________
Абдусаламов Магомедариф Магомедович 
Абдурахманова Ясмина Ревшановна
Алиев Микаил Русланович_____________
Алиев Ахмед Госенович_______________
Ахмедова Патимат Расуловна__________
Ахмедова Саида Камилевна____________
Газимагомедова Фатима Гамзатовна____
Г асанова Фатима Магомедрасуловна
Гасанова Патимат Султановна_________
Джамалутдинов Магомед Камаладинович
Исмаилов Саид Магомедович__________
Кадиев Абубакар Абулмуслимович_____
Казиев Умар Равидович_______________
Калбизов Магомед Исламович_________
Котов Михаил Борисович______________
Курбанов Абдул Шамилевич___________
Макагаджиев Малик Шамилевич_______
Магомедова Аминат Абдулаевна_______
Магомедов Зайнудин Магомедович_____
Магомедов Мухаммад Гасанович_______
Магомедов Мухаммед Набигулаевич 
Магомедова Фатимат Нажмудиновна
Магомедова Фатима Махачевна________
Магомеднабиев Алиасхаб Магомедович
Маммиева Исманият Арсеновна________
Мизахов Ислам Заурович______________
Нурудинов Мухаммад Шамилевич______
Рамазанов Магомедсаид Русланович____
Топоркова Злата Александровна________
Шахбанова Зайнаб Зикрулаевна_______

Шахбанова Зайнаб Мурадовна_________
Хабибов Абдула Магомедзагирович_____


